
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
21/abr/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021
12:33 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $293,216,410.21 $324,967,707.84 $24,145,027.96$300,822,679.88 $317,361,438.17

   ACTIVO CIRCULANTE $271,116,409.86 $56,272,207.72 $35,678,892.73$20,593,314.99 $306,795,302.59

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $145,825,279.13 $50,812,823.77 $36,901,112.01$13,911,711.76 $182,726,391.14

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $123,823,676.97 $1,605,891.14 $245,234.48$1,360,656.66 $124,068,911.45

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,467,453.76 $3,679,492.81 -$1,467,453.76$5,146,946.57 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $22,100,000.35 $268,695,500.12 -$11,533,864.77$280,229,364.89 $10,566,135.58

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $20,468,057.70 $226,002,154.96 -$12,593,533.13$238,595,688.09 $7,874,524.57

           BIENES MUEBLES $0.00 $62,108,895.00 $2,691,611.01$59,417,283.99 $2,691,611.01

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $334,286.36 $0.00$334,286.36 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,631,942.65 -$23,096,618.15 -$1,631,942.65-$21,464,675.50 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SINDICO MUNICIPAL

LIC. JONATHAN YAVE FERRUSCA CARDENAS

SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO

DR. RODRIGO GONZALEZ GALLO C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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